15013021642RSKLIMADIŞ ÜMTE iVERTER KARTl 1ADET 3.600,00000 3.600,0000 0 " 3.600'00003.6000000

5 15013021740RSKLIMAAHU  KIT KARTl (GRUBU) 2ADET 3.850,00000 3.850,0000 0 " 3.850,00007.7000000

6 15013021741RSKLiMADÖNUŞTÜRÜCÜ  BASKILI  DEVRE KARTl 1ADET 2.400,0000 2.400,0000 0 " 2.400,000024000000

TOplamıa
4ı39.603,200

39.603,2   (Otuz Dokuz  Bin Alti Yuz Uc TL.  Yirmi  Kr.)

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir.A.g../.C?..8./2022

Fıratunıversıtes,hastanesıBa¥::kkıl:rı%lırlLe:k€l+Tnğ:nm;şyn°annu/T;£a/nsğ±/2o22/tarıhve'3gıLsayıımaybeıgesıgereğınceyukarıdayazııı